
 

 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.08.2024                                    Михайлівка                                                    № 193 

 

Про внесення змін до складу комісії з 

питань захисту прав дитини  

Михайлівської сільської ради 

 

        Відповідно до підпункту 7 пункту б статті 32, статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою попередження 

бездоглядності та правопорушень серед дітей, виконавчий комітет сільської 

ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини 

Михайлівської сільської ради, затвердженого рішенням виконкому від 

05.12.2023 № 292 « Про внесення змін до складу комісії з питань захисту прав 

дитини».  

2. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини Михайлівської 

сільської ради у новій редакції згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Євгенія КАРАСЯ. 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                          Наталія ЛУЦЕНКО 
                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         Додаток 

                                                                                    до рішення виконавчого 

                                                           комітету  

                                                                                від 30.08.2024 № 193 

 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини 

Михайлівської сільської ради 

 

Голова комісії : ЛУЦЕНКО Наталія Андріївна – секретар сільської ради; 

 

Заступник голови комісії : МОЦА Вікторія Олександрівна – начальник  

                             служби у справах дітей Михайлівської сільської ради; 

 

Секретар комісії : ДЖУЛАЙ Ольга Василівна – директор КУ «Центр       

                              надання  соціальних  послуг»  виконавчого  комітету  

                              Михайлівської сільської ради; 

 

Члени комісії : 

БОРДЮГ Олег Олександрович – заступник сільського голови з питань           

                                                       діяльності виконавчих органів; 

КАРАСЬ Євгеній Володимирович -заступник сільського голови з питань           

                                                       діяльності виконавчих органів; 

ЗЕЛЕНА Ірина Костянтинівна – керуючий справами (секретар) виконавчого  

                                                      комітету Михайлівської сільської ради; 

ДАВИДЕНКО Юрій Олексійович – староста Жаботинського старостинського  

                                                           округу; 

КОРЕЦЬКА Наталія Павлівна – староста Ревівського старостинського округу; 

ГЛАГОЛА Іван Іванович – начальник відділу освіти, молоді, спорту, сім’ї,  

                                                культури та охорони здоров’я виконавчого комітету  

                                             Михайлівської сільської ради; 

КУЖИЛЬ Анна Сергіївна – сімейний лікар Михайлівської амбулаторії  

                                            загальної практики сімейної медицини ( за згодою); 

СКІЦКА Людмила Григорівна – начальник відділу соціального забезпечення  

                                                        виконавчого комітету Михайлівської сільської  

                                                     ради; 

ВІЛЬГУРСЬКИЙ Василь Миколайович – головний спеціаліст відділу освіти,  

                                                     молоді, спорту, сім’ї, культури та охорони  

                                                         здоров’я виконавчого комітету Михайлівської             

                                                     сільської ради; 

КОВАЛЕНКО Ірина Василівна – завідувач відділу соціальної роботи з сім’ями,  

                                                   дітьми та молоддю КУ «Центр надання   

                                                   соціальних  послуг»  Михайлівської сільської       

                                                   ради; 

ДЯЧЕНКО Мирослава Вікторівна – начальник юридичного відділу. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                     Ірина ЗЕЛЕНА  


